Протокол педсовета № 1
                                       В МБДОУ-д\с «Василёк»

                                                                                                     от 31.08.2020

Тема:  ««Достижения, проблемы, приоритетные направления развития  МБДОУ детский сад «Василёк»  в 2020/21 учебном году»
                                             ПОВЕСТКА ДНЯ:

1 .Совершенствование системы комплексно – тематического планирования образовательного процесса согласно ФГОС.  Новое в образовательном законодательстве: обзор изменений , которые  повлияют на работу направления развития образования.
Заведующий ДОУ Белова Н.В.
2. Анализ летней оздоровительной работы с детьми

 Воспитатель Шамина Е.А.

3.Утверждение годового плана на 2020- 2021 учебный год.
Заведующий ДОУ Белова Н.В.
4. Утверждение расписание НОД, режима  дня. ученого плана, рабочих

программ педагогов, перспективного планирования , планов по

самообразованию.
Воспитатели: Канаева А.В., Кириенко О.П., Шамина Е.А.
5. Утверждение тематики родительских собраний.
 Воспитатели: Канаева А.В., Кириенко О.П., Шамина Е.А.
6. Утверждение локальных нормативных актов.

Заведующий ДОУ Белова Н.В.
7. Аттестация кадров. Курсы повышения квалификации на 2020/2021
Заведующий ДОУ Белова Н.В.
8.. Утверждение плана работы по преемственности со школой.

Воспитатели: Кириенко О.П., Шамина Е.А.

9. Рассмотрение вопросов по организации деятельности ОТ, ТБ, пожарной безопасности, антитеррористической безопасности и в области ГО на 2020-2021 учебный год .

Заведующий: Белова Н.В.
 10..Разработка и принятие решения педагогического совета .